COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO NO          , DE 2015

(Do Sr. Mário Negromonte Jr.)

Requer a realização de Audiência

Pública para tratar da situação do Aeroporto
internacional de Salvador, especialmente
quanto ao atraso das obras.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 255 do Regimento

Interno, que seja realizada reunião de audiência pública para tratar da situação

das obras do Aeroporto Internacional de Salvador Deputado Luis Eduardo

Magalhães.

Para tal reunião requeiro que seja convidado o presidente

da INFRAERO, senhor Antonio Gustavo Matos do Vale para prestar os

esclarecimentos necessários.

Sala da Comissão, em        de                            de 2015.

Deputado MÁRIO NEGROMONTE JR.

http://www.infraero.gov.br/index.php/br/component/content/article/122-marca/5945-curriculo-do-presidente.html